
 

 

VALNÁ HROMADA 
 
 

ČESKÉ GYMNASTICKÉ FEDERACE 

 

PRAHA  -  10.9.2022  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NÁVRH ROZPOČTU ČGF 2022 

 
 
 
 

                     

                               
 

 



 



   

2 
 

KOMENTÁŘ K NÁVRHU ROZPOČTU ČGF PRO ROK 2022 
 
 

ÚVOD 

Vážené delegátky, vážení delegáti VH ČGF, 

předkládáme Vám návrh rozpočtu ČGF na rok 2022 v obdobné podobě jako v posledních 
letech. Rozpočet je uváděn pro jednotlivé oblasti podpory dotační výzvy NSA a následné 
čerpání je teprve přiřazováno k jednotlivým účetním položkám. 

Návrh rozpočtu vychází z výše dotací garantovaných NSA v jednotlivých  oblastech 
podpory dotační výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ 2022 a předpokládané výše 
finančních prostředků v oblasti vlastních zdrojů (členské příspěvky, registrační 
poplatky, účastnické poplatky, startovné, úroky z běžného účtu apod.).  

V letošním roce byla ČGF informována o výši dotace v oblasti podpory A (13 693 949 Kč, 
bývalý dotační program MŠMT - ORGANIZACE SPORTU), v oblasti podpory B (11 142 244  
Kč, bývalý dotační program MŠMT – TALENT)  a v oblasti podpory C (5 862 980 Kč, bývalý 
dotační program – REPRE) dne 9.5.2022. Celková výše dotace na rok 2022 činí 30 699 173 
Kč. Oproti předcházejícímu roku 2021 (28 160 328 Kč) došlo k navýšení o 2 538 845 Kč, tj. o 
9 %.  

Písemné rozhodnutí NSA o částkách přidělených v jednotlivých oblastech podpory obdržela 
ČGF v rámci dotační výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ 2022 prostřednictvím datové 
schránky dne 17. 5. 2022. Finanční prostředky byly NSA zaslány na b.ú. ČGF dne  
23. 5. 2022. Průběžné financování provozu sekretariátu ČGF, organizování běžné činnosti a 
činnosti reprezentačních výběrů ČR v prvních čtyřech měsících bylo možné jen díky finančním 
rezervám, které si vytvořila ČGF v minulých letech.  

Návrh na čerpání finančních prostředků v jednotlivých oblastech dotační výzvy je uveden             
v přiložených tabulkách.  

 

NÁVRH NA ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ V OBLASTI PODPORY A                                                      
(ORGANIZACE SPORTU) 

VV ČGF dne 5. 5. 2021 rozhodl o použití části financí z oblasti podpory A (bývalý dotační 
program MŠMT Organizace sportu)  v celkové výši 3 500 000 Kč na poskytnutí příspěvku                  
na činnost registrovaným oddílům / klubům ČGF.  

Z oblasti podpory A bylo rozhodnutím VV ČGF ze dne 22.6. 2022 schváleno rozdělení  
finančního příspěvku na činnost krajských soutěžních komisí (KSK) a krajských gymnastických 
svazů (KGS) v celkové výši 555 000 Kč. Pro dělení finančních prostředků mezi KSK a KGS 
byla použito kritérium počtu sportovců startujících na krajských přeborech v roce 2021 
v kategoriích vypsaných dle platných závodních programů. Základní příspěvek byl navýšen 
ze 7 000 Kč na 10 000 Kč.  

Pro dělení finančního příspěvku na činnost registrovaných oddílů / klubů na rok 2022 byly                   
použity počty startujících registrovaných sportovců na mistrovských soutěžích v roce 2021 a 
pro výpočet příspěvku za členskou základnu byly použity údaje o stavu členské základny                    
k 31. 1. 2022. 

Jak již bylo zmíněno, ČGF poskytuje finanční prostředky na činnost krajských soutěžních 
komisí (KSK), krajských gymnastických svazů (KGS) a finanční příspěvek na činnost 
registrovaných oddílů/klubů. Tyto finanční prostředky jsou letos vypláceny z oblasti podpory A 
dotační výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ 2022. Uvedené finanční prostředky budou 
poskytovány KSK, KGS a registrovaným oddílům a klubům na základě vystavené faktury, 
popř. vystavené zálohové faktury, které jsou zúčtovatelné nejpozději  do 15. 1. 2023.  



   

3 
 

Návrh čerpání finančních prostředků dotační výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ                         
a finančních prostředků v oblasti vlastních zdrojů na zajištění organizace a řízení 
gymnastických sportů zaštiťovaných ČGF v oblasti zajištění činností sekretariátu ČGF (nájem 
a služby spojené s nájmem, energie, telekomunikační služby, účetní služby, tisk materiálů, 
provoz internetu, mzdy včetně zákonných odvodů, DPP) a dalších provozních výdajů (nájemné 
skladu, pojištění majetku a vozidel, pojištění odpovědnosti, právní služby, leasing, provoz                    
a úpravy GIS, TV přenosy a TV záznamy, zajištění on-line přenosu, náklady na účast 
v orgánech FIG a EG apod.) vychází ze skutečnosti roku 2021 a z předpokládaných výdajů 
v jednotlivých oblastech společné činnosti ČGF v roce 2022. 

V rozpočtu je ponechána rezerva ve výši 26 710 Kč, která je určena především k pokrytí 
případného navýšení nákladů v jednotlivých účetních položkách v souvislosti s vysokou 
inflací.  

NÁVRH DĚLENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ TECHNICKÝM KOMISÍM 

V tabulce naleznete rozdělení finančních prostředků na činnost odborných a sportovně-
technických komisí. Finanční prostředky pro činnost komisí jsou přidělovány z různých oblastí 
podpory (A, B, C) dotační výzvy PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ 2022. 

➢ OBLAST PODPORY C (bývalý program MŠMT – REPRE) 

o  rozdělení financí mezi jednotlivé TK (SGM, SGŽ, TRA, AER, PAR, TG) bylo provedeno 
především na základě předpokládaných nákladů na zajištění účasti reprezentantů ČR 
na vrcholných mezinárodních soutěžích (ME, MEJ, MS, EGC, WAGC, SP) a 
souvisejících nákladech na přípravu v souladu s plány příprav reprezentačních výběrů 
ČR 

➢ OBLAST PODPORY B (bývalý program MŠMT – TALENT) 

o část pro posílení rozpočtů TK (SGŽ, SGM, TRA, AER, AKR, PAR. TG, KVG) formou 
příspěvku na účast na tréninkových kempech EG (549 400 Kč, SGM, SGŽ, TRA, AKR), 
příspěvku na pořádání výcvikových táborů talentované mládeže pořádaných TK, 
příspěvku na pořádání soutěží talentované mládeže v ČR a příspěvku na účast                             
na soutěžích talentované mládeže v zahraničí (MZ, EAGC, WAGC, SP). 

➢ OBLAST PODPORY A (bývalý program MŠMT – ORGANIZACE SPORTU) 

o posílení rozpočtů TK ((SGŽ, SGM, TRA, AER, AKR, PAR. TG, KVG, MK) především 
formou příspěvku na administrativu a příspěvku na pořádání mistrovských                                    
a pohárových soutěží. 

➢ PŘÍSPĚVKY ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO VÝBORU (ČOV)   

o se skládají z příspěvku na pořádání Závodu OH nadějí  (80 000 Kč, SGM, SGŽ, TRA), 
příspěvku MOV na přípravu družstev sportovní gymnastiky juniorů a juniorek na EYOF 
2021 v Banské Bystrici v rámci projektu Olympijské solidarity (49  Kč) a příspěvku (cca 
120.000 Kč) na zajištění účasti parkouristů na Světových hrách v Birminghamu (USA). 
 

➢ DOTACE SAMOSPRÁV (KRAJE  A OBCE)   

o od Magistrátu hl. m. Prahy obdržela ČGF finanční dotaci ve výši 160.000 Kč na 
pořádání mezinárodní závodu v aerobiku Czech Aerobic Open a 90.000 Kč na 
pořádání Mezinárodního Mistrovství ČR v akrobatické gymnastice.  
  

ROZDĚLENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ V OBLASTI PODPORY B (TALENT) 

Základní rozdělení finančních prostředků naleznete na schématu, který přináší přehled o 
rozdělení finančních prostředků pro články přípravy talentované mládeže (SpS, SCM, VSCM, 
OSpS a SA) v celkové výši 9 080 000 Kč (z toho 1 330 000 Kč pro nově zřízené SA) a 
finančním příspěvku na účast  na tréninkových kempech European Gymnastic (549 400 Kč).  



   

4 
 

Ze státní dotace byla v oblasti podpory B (TALENT) vyčleněna částka ve výši 1 400 000 Kč, 
která je rozdělena mezi jednotlivé TK formou příspěvku na pořádání výcvikových táborů 
talentované mládeže pořádaných, příspěvku na pořádání soutěží talentované mládeže v ČR 
včetně Závodů OH nadějí (SGM, SGŽ, TRA) a příspěvku na účast na soutěžích talentované 
mládeže v zahraničí (MZ, EAGC, WAGC, SP). 

 Malá finanční rezerva ve výši 12 844 Kč byla ponechána v rozpočtu pro náklady související  
s administrativou Komise talentované mládeže (KTM). 

 

VÝZNAMNÉ SPORTOVNÍ AKCE   

ČGF pro rok 2022 nežádala NSA o dotaci v rámci dotační výzvy  VÝZNAMNÉ SPORTOVNÍ 
AKCE na organizaci mezinárodních soutěží ve skocích  na trampolíně (Mezinárodní závod 
přátelství, Jablonec nad Nisou), v aerobiku (Czech Aerobic Open, Praha) a sportovní 
gymnastice juniorů a juniorek (Závod OH nadějí-Grand Prix Věry Čáslavské, Brno). Důvodem 
byla skutečnost, u dotační výzvy došlo k navýšení minimálních nákladů na pořádání VSA 
z 1 000 000 Kč na 2 000 000 Kč. 

 
INVESTICE 

V době zpracování návrhu rozpočtu ČGF na rok 2022 nebyla ze strany NSA ještě pro sportovní 
svazy dotační výzva v oblasti investic vypsaná (Rozvoj materiálně technické základny 
sportovních svazů pro potřeby reprezentace a talentované mládeže). 

V případě vypsání dotační výzvy zvažuje ČGF podat žádost o finanční dotaci na pořízení 
sportovního nářadí pro gymnastické sporty pro registrované oddíly a kluby, které nebylo 
realizováno v roce 2021, doplnění nářadí pro přípravu členů reprezentačních výběrů ČR a 
pořízení doplňků výsledkového servisu pro kruhy, které budou v následujících letech nezbytné 
pro případné pořádání mezinárodních soutěží zařazených v kalendáři FIG. 

 

VLASTNÍ ZDROJE 

Příjmy v oblasti vlastních zdrojů jsou tvořeny zejména členskými příspěvky a poplatky za 
registrace (750 000 Kč), účastnickými poplatky za školení a semináře (500 000 Kč), 
startovným na mistrovských soutěžích (1 000 000 Kč), úroky z bankovních účtů (170 000 Kč) 
a příjmy z uzavřených smluv s ČASPV, ČOS  a ČSMG (40 000 Kč).    

Z vlastních zdrojů jsou hrazeny zejména náklady, které nelze hradit ze státní dotace. Jedná 
se tedy o odměny členů statutárních orgánů (196 200 Kč), náklady na stravenkové paušály 
zaměstnanců sekretariátu ČGF (88 000 Kč), náklady na leasing (174 396 Kč), náklady za 
poradenské služby (180 000 Kč), náklady na občerstvení (75 000 Kč), náklady související 
s životními jubilei a úmrtími (30 000 Kč) a bankovní poplatky  (30 000 Kč). 

Rozdíl mezi příjmy a náklady ve výši 1 656 404 Kč je rezervou pro případy neočekávaných 
výdajů v proběhu roku, rezervou pro povinnou spoluúčast ve výši 15% při čerpání případné 
státní dotace v oblasti investic a rezervou sloužící pro pokrytí především provozních nákladů 
ČGF v prvních 3-4 měsících následujícího roku 2023.       

 

ZÁVĚR 

Jsme si vědomi, že v souvislosti s narůstajícími cenami energií, které se promítají do 
zvyšování cen služeb a materiálů také ve sportovním prostředí (ceny pronájmů, ubytování a 
stravování, dopravních služeb atd.), může dojít ve 2. pololetí  k některým změnám v návrhu 
čerpání zejména v oblasti státní reprezentace ČR při zajištění účasti na plánovaných 
vrcholných mezinárodních sportovních akcích (MS, WAGC, SP, Závody OH nadějí) a v oblasti 
zajištění mistrovských soutěží. 



ZDROJE PRO ROK 2022 VÝŠE V KČ

2022

PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ / A  (ORG. SPORTU) 13 693 949 Kč návrh na využití této částky viz příloha- list 3 - PSS A (Org. sportu)

PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ / C  (REPRE) 5 862 980 Kč rozdělení mezi komise dle schválených kritérií  (list Technické komise)

z toho rezerva 0 Kč rezerva

PODPORA SPORTOVNÍCH SVAZŮ / B  (TALENT) 11 142 244 Kč

z toho SA, SpS, SCM, VSCM 9 180 000 Kč rozdělení dle návrhu pro jednotlivá SpS, SCM,VSCM  a SA

z toho KEMPY EG 549 400 Kč rozdělení mezi komise dle schválených kritérií  (list Technické komise  a PSS B  TALENT)

z toho přímo TK 1 400 000 Kč rozdělení mezi komise dle schválených kritérií  (list Technické komise)

z toho rezerva 12 844 Kč rezerva

PROGRAM VSA - Czech Aerobic Open 0 Kč

PROGRAM VSA - Závod OH nadějí 0 Kč

PROGRAM VSA - MZP 0 Kč

DOTACE HL.M. PRAHA - Czech Aerobic Open 160 000 Kč

DOTACE HL.M. PRAHA - MMČR AKR Praha 90 000 Kč

PŘÍJEM Z REGISTRACÍ 750 000 Kč

STARTOVNÉ, ÚČASTNICKÉ POPLATKY 1 500 000 Kč

PŘÍJMY SMLOUVY O SPOLUPRÁCI (ČASPV, ČOS, ČSMG) 40 000 Kč

PŘÍJMY ČOV, ČO a.s. VČETNĚ OH NADĚJÍ 245 930 Kč

ÚROKY Z BĚŽNÉHO ÚČTU, KURZOVÉ ZISKY  170 000 Kč

PROGRAM SNZR 133D-523 (INVESTICE) 0 Kč

B.Ú. ČS + GE  a  hotovost 4 721 300 Kč ČS 1 200,2 tis + GE 2 805,5  tis + 715,6 tis hotovost (EUR + USD + Kč)

CELKEM (bez zůstatku na b.ú. a hotovosti na pokladně) 33 655 103 Kč

V Praze dne 22.06.2022

verze 3



NÁVRH DĚLENÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ TECHNICKÝM KOMISÍM PRO ROK 2022

Vzhledem k tomu, že neproběhly oponentury NSA a neznáme výsledek uznaných nákladů na JEDNOTLIVÉ AKCE V ROCE 2022

Návrh dělení finančních oprostředků na základě předpokládaných vrcholných mezinárodních akcích v roce 2022 (ME, MEJ, MS, WAGC, EAGC)    

Dotace kraje a obce v Kč SGM SGŽ TRA AER AKR VG TG PAR KPV KEM ČGF CELKEM

Hlavní město Praha 0 0 0 160 000 90 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Celkem 0 0 0 160 000 90 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Dotace ČOV v Kč SGM SGŽ TRA AER AKR VG TG PAR KPV KEM ČGF CELKEM

Česká olympijská 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Příprava EYOF 22 965 22 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 930

Soutěže OH nadějí 30 000 30 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000

Světové hry 0 0 0 0 0 0 0 120 000 0 0 0 120 000

Celkem 0 0 20 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 245 930

DOTACE TK CELKEM v Kč SGM SGŽ TRA AER AKR VG TG PAR KPV KEM ČGF CELKEM

Dotace PSS/A (REPRE) 1 300 000 1 250 000 900 000 750 000 0 0 750 000 500 000 0 0 412 980 5 862 980

Dotace ČOV 52 965 52 965 20 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 245 930

Dotace obec, kraj 0 0 0 160 000 90 000 0 0 0 0 0 0 250 000

Dotace PSS/B (TALENT) kempy 117 200 117 200 180 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 549 400

Dotace PSS/B (TALENT) 250 000 250 000 300 000 200 000 150 000 50 000 100 000 100 000 0 0 0 1 400 000

Dotace PSS/B (TALENT) MZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace PSS/C (ORG. SPORTU) 0 0 0 0 0 200 000 0 0 190 000 555 000 0 945 000 

Dotace PSS/C (ORG. SPORTU) 

příspěvek na administrativu 20 000 20 000 20 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 120 000 

Dotace PSS/C (ORG.SPORTU) 

příspěvek na pořádání MČR 475 000 550 000 450 000 0 0 50 000 100 000 200 000 0 0 0 1 825 000 

Zůstatek z roku 2020-2021 

(pořádání kempů, školení, prize 

money) 0 0 0 0 0 56 869 45 533 221 756 0 0 0 324 158 

Finanční prostředky pro 

použití TK dle plánu přípravy a 

plánu činnosti na rok 2022 2 215 165 2 240 165 1 870 000 1 120 000 385 000 366 869 1 005 533 1 151 756 200 000 555 000 412 980 11 522 468

. 

22.06.2022 verze 3

Zpracoval: R.Slavík



Celková PSS oblast B 549 400 Kč tréninkové kempy EG

dotace 8 299 400 Kč

90.0% AER

697 500 Kč

10%

ostatní sporty

7 750 000 Kč 775 000 Kč 10.0% AKR

k dělení 77 500 Kč

32.0% SG muži

2 232 000 Kč

90%

olympijské sporty 53.0% SG ženy

6 975 000 Kč 3 696 750 Kč

15.0% TRA

1 046 250 Kč

22.06.2022 verze 3

SA

1 330 000 Kč

CELKEM 11 142 244 Kč

Střediska 7 750 000 Kč TG

Sportovní akademie 1 330 000 Kč 100 000 Kč

UEG 549 400 Kč

TG 100 000 Kč

dělení mezi TK 1 400 000 Kč

Rezerva 12 844 Kč

 VÝZVA PSS / B (TALENT)

Dělení financí pro rok 2022



CELKOVÁ DOTACE

PSS oblast A

13 693 949 Kč 4 380 000 Kč mzdy sekretariát ČGF včetně odvodů 4 080 000 Kč 12x 5x 68 000 Kč (50 000 Kč x 1.36) 

mzdy, DPP, odvody, OON DPP účetní 180 000 Kč 12x 15 000 Kč

DPP ostatní  0 Kč

příležitostná činnost VV ČGF 120 000 Kč 10x 12 000 Kč

1 219 174 Kč úklidové služby, odpad, podatelna 52 974 Kč 26 115 Kč podatelna+vrátnice, 22 630 Kč úklid, 4229 Kč odpad

nájemné a služby sekretariát ČGF nájemné sekretariát ČGF + 2 sklady 11 508 Kč 12 x 959 Kč

el. energie, vodné, topení sekretariát ČGF 138 549 Kč 29 418 Kč el. energie, 106 425 Kč teplo, 2 706 Kč vodné a stočné

telefonní poplatky (O2) + pevná linka 50 000 Kč

internetové připojení, web ČGF 28 080 Kč 12 x 1 500 Kč IT služby ČUS, 12x 500 Kč Tarif LAN,  4 080 Kč Whereby + domény 

provoz, údržba a úpravy GIS 409 632 Kč přepis systému GIS

poštovné 40 000 Kč

polygrafické služby (tiskárna) 90 000 Kč

účetní a mzdové služby 150 000 Kč

60 000 Kč pronájem sklad Praha Zličín 248 431 Kč 12x (14 580 Kč nájem + 6122,60 Kč paušální služby)

právní služby právní služby 60 000 Kč 12x 5 000 Kč

pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti 70 000 Kč

náklady TV vysílání, online přenosy 250 000 Kč TV záznamy a přenosy ČT4 Sport

údržba a oprava služební vozidla 80 000 Kč

náklady na účast EG, FIG 200 000 Kč Gryga, Liškářová, Zeman (účast na jednání EG, FIG)

cestovné VV ČGF, RK ČGF, zaměstnanci 60 000 Kč

kancelářské potřeby 40 000 Kč

propagační materiál 80 000 Kč

sportovní materiál 0 Kč

DHIM - PC, tablety 150 000 Kč

zdravotní materiál 15 000 Kč

ostatní materiál včetně údržby 40 000 Kč

pohonné hmoty - služební vozidla 65 000 Kč

členské poplatky EG, FIG 13 065 Kč

4 055 000 Kč dotace - příspěvek na činnost KSK a KGS 555 000 Kč

dotace KSK, KGS a oddíly dotace - příspěvek na činnost oddílů 3 500 000 Kč

2 890 000 Kč příspěvek na činnost TK SGM 495 000 Kč

příspěvek na činnost TK SGŽ 570 000 Kč

příspěvek na činnost TK TRA 470 000 Kč

příspěvek na činnost TK AER 10 000 Kč

příspěvek na činnost TK AKR 10 000 Kč

příspěvek na činnost TK PAR 210 000 Kč

příspěvek na činnost TG 110 000 Kč

příspěvek na činnost KVG 260 000 Kč

příspěvek na činnost KPV 200 000 Kč

příspěvek na činnost KTM 0 Kč

příspěvek na činnost KEM 555 000 Kč propagace (reklamní a promo akce), tvorba komunikační strategie

22.06.2022 CELKEM NÁKLADY 13 667 239 Kč

verze 3 rezerva 26 710 Kč

 VÝZVA PSS / A (ORGANIZACE SPORTU)

Dělení financí pro rok 2022



CELKOVÉ PŘÍJMY

vlastní zdroje

2 460 000 Kč 284 200 Kč DPČ statutárů včetně odvodů 196 200 Kč předseda  12x 10 900 Kč + gen. sekretář 12x 5 400 Kč 

 DPČ statutárů, odvody DPP nad rámec státní dotace (400 Kč/hod) 0 Kč

čl., příspěvky, registr. 750 000 Kč staravenkovy paušál

zaměstnanci - stravenkový paušál 88 000 Kč 5x 11 x 1 600 Kč

poplatky školení 500 000 Kč 354 396 Kč

poradenské služby poradenské služby NTC 180 000 Kč 12x 15 000 Kč

startovné MČR 1 000 000 Kč leasingové smlouvy leasing VW Crafter 174 396 Kč 12x 14 533 Kč

spoluúčast investice 0 Kč

ČASPV, ČOS, ČSMG 40 000 Kč

úroky banka 170 000 Kč

165 000 Kč občerstvení 75 000 Kč

ostatní náklady jubilea, úmrtí, dárkové poukazy 30 000 Kč

občerstvení bankovní poplatky 40 000 Kč

jubilea, úmrtí ostatní náklady 20 000 Kč

bankovní poplatky

CELKOVÉ NÁKLADY 803 596 Kč

22.06.2022

verze 3 ROZDÍL 1 656 404 Kč

 ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE - VLASTNÍ ZDROJE 

Dělení financí pro rok 2022



PŘÍSPĚVEK NA ČINNOST REGISTROVANÝM ODDÍLŮM ČGF - ROK 2022
ODDÍL / KLUB DOTACE MČR DOTACE DOTACE

kód přísl. ev. čl. reg. základ Celkem AER AKR PAR SGM SGŽ TGM TRA ŠPL CELKEM MČR 50% CELKEM CELKEM ZAOK.
1 A-STYL z.s. 4788 ČUS 157 65 5000 15 271 36500 0 0 0 0 0 0 0 36500 51771 52000
2 Aerobik klub Zlín, z.s. 7934 bez přísl. 23 16 5000 6 505 20500 0 0 0 0 0 0 0 20500 27005 27000
3 AG - FIT, z.s. 7320 ČUS 70 9 5000 9 580 1500 0 0 0 0 0 0 0 1500 11080 11000
4 AVVA (Pakour Academy Plzeň) 8714 bez přísl. 120 34 5000 12 851 0 0 8000 0 0 0 0 0 8000 20851 21000
5 AKPR Prostějov, spolek 9575 bez přísl. 19 19 5000 6 243 17500 0 0 0 0 0 0 0 17500 23743 24000
6 Association Club Sparta Praha z.s. 6926 ČUS 155 23 5000 15 140 0 0 0 0 8000 0 0 0 8000 23140 23000
7 BIOS fit z.s. 7366 ČUS 552 170 5000 41 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41113 41000
8 BubbleGym, z.s. 7804 ČUS 231 25 5000 20 113 0 0 0 7200 0 0 0 0 7200 27313 27000
9 Corridoor z.s. 9081 bez přísl. 121 108 5000 12 916 5500 0 0 0 0 0 0 0 5500 18416 18000

10 Dům dětí a mládeže, Nýrsko 6293 bez přísl. 26 19 5000 6 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6701 7000
11 FLIK - FLAK Plzeň, z.s. 7910 ČASPV 21 19 5000 6 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6374 6000
12 GT Šestajovice, z.s. 2186 bez přísl. 165 65 5000 15 795 0 0 0 0 10800 0 1000 0 11800 27595 28000
13 GYM CLUB REDA, z.s. 6890 ČASPV 145 0 5000 14 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14486 14000
14 Gym Club Třebíč, z.s. 4496 ČUS 28 19 5000 6 832 0 0 0 0 0 8000 0 0 8000 14832 15000
15 Gym Dobřichovice, z.s. 9600 ČASPV 110 29 5000 12 196 0 0 0 0 12000 0 0 0 12000 -6000 18196 18000
16 GA - BK - OTROKOVICE, z.s. 9455 ČUS 44 18 5000 7 879 12500 0 0 0 0 0 0 0 12500 20379 20000
17 Gymnastický klub Domažlice, z.s. 8927 ČUS 57 23 5000 8 729 0 0 0 0 9600 0 0 0 9600 18329 18000
18 Gymnastický klub mládeže Olomouc, z. s. 3978 ČUS 103 16 5000 11 738 0 0 0 0 9600 0 0 0 9600 21338 21000
19 Gymnastický klub Šumperk, z.s. 8116 ČUS 149 30 5000 14 748 0 0 0 0 23100 0 0 0 23100 37848 38000
20 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 7791 ČUS 181 132 5000 16 841 0 0 1500 2400 32200 0 0 0 36100 52941 53000
21 Gymnastika Dobříš, z.s. 5668 ČASPV 81 3 5000 10 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10299 10000
22 Gymnastika Liberec z.s. 7822 ČUS 90 59 5000 10 888 0 0 0 10800 8400 0 0 0 19200 30088 30000
23 Gymnastika M&E Havířov, z.s. 3548 bez přísl. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Gymnastika Říčany, z.s. 4019 ČUS 127 33 5000 13 309 0 0 0 0 25200 0 0 0 25200 38509 39000
25 Gymnastika Zlín, z.s. 9512 bez přísl. 605 79 5000 44 580 0 0 5500 37600 18000 0 0 0 61100 105680 106000
26 GYMPRA 9439 jiné 1424 273 5000 98 161 0 0 5 14000 22200 0 0 0 36205 134366 134000
27 HOP Dolní Jirčany z.s. 6325 ČUS 37 0 5000 7 421 0 0 0 0 3600 0 0 0 3600 11021 11000
28 InBalance, z.s. 3497 bez přísl. 1859 6 5000 126 620 0 0 33500 0 0 0 0 0 33500 160120 160000
29 JV Sport team, z.s. 6905 ČUS 125 10 5000 13 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13178 13000
30 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 4322 ČUS 109 17 5000 12 131 0 0 0 0 19400 0 0 0 19400 31531 32000
31 KSG Moravská Slavia Brno, z. 7949 ČUS 212 59 5000 18 869 0 0 0 12000 0 0 0 0 12000 30869 31000
32 Klub sportovní gymnastiky Rosice 8512 bez přísl. 14 9 5000 5 916 0 0 0 7200 0 0 0 0 7200 13116 13000
33 Klub sportovní gymnastiky SK Přerov 2876 ČUS 57 21 5000 8 729 0 0 0 0 12300 0 0 0 12300 21029 21000
34 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 8537 ČUS 98 57 5000 11 411 0 0 0 0 14400 0 0 0 14400 25811 26000
35 KSG Most, z.s. 3064 ČUS 80 10 5000 10 234 0 0 0 0 4800 0 0 0 4800 15034 15000
36 Letní výcvikový tábor Soboňky, z.s. 8778 ČUS 27 0 5000 6 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6766 7000
37 Merkur České Budějovice, z.s. 3479 ČUS 137 66 5000 13 963 0 0 0 10800 16800 0 0 0 27600 41563 42000
38 Orel jednota Opava - Komárov 6615 OREL 13 0 5000 5 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5850 6000
39 Pro Fitness Praha z.s. 5455 ČUS 32 2 5000 7 094 3000 0 0 0 0 0 0 0 3000 10094 10000
40 Racek 2017 z.s. 3849 ČUS 710 40 5000 51 450 0 0 11500 0 0 0 0 0 11500 62950 63000
41 SK Aerobic professional z.s. 8606 ČUS 25 18 5000 6 636 9000 0 0 0 0 0 0 0 9000 15636 16000
42 SK Viktoria Tábor, z.s. 2412 ČUS 60 0 5000 8 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8925 9000
43 SKUP Olomouc, z.s. 9553 ČUS 208 12 5000 18 608 0 0 0 12800 4800 0 0 0 17600 36208 36000
44 Spartak Trutnov, z.s. 6770 ČASPV 32 2 5000 7 094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7094 7000
45 Sport Aerobic Liberec, z.s. 4520 ČUS 273 30 5000 22 860 24000 0 0 0 0 0 0 0 24000 46860 47000
46 Sport pro děti - Gymnastika Teplice, z.s. 7789 bez přísl. 63 17 5000 9 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9122 9000
47 Sport studio J&A, z.s. 2566 bez přísl. 107 11 5000 12 000 6500 0 0 0 0 0 0 0 6500 18500 18500
48 Sportovní klub Frýdek-Místek, z.s. 6450 bez přísl. 62 14 5000 9 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9056 9000
49 SGC Ostrava, z.s. 3198 bez přísl. 103 48 5000 11 738 0 0 0 0 12600 0 0 0 12600 24338 24000
50 SGD Špičková - Opava, z.s. 9680 bez přísl. 529 40 5000 39 608 0 0 4500 1200 8400 0 0 0 14100 53708 54000

MISTROVSTVÍ ČR ČLENSKÁ ZÁKLADNA



PŘÍSPĚVEK NA ČINNOST REGISTROVANÝM ODDÍLŮM ČGF - ROK 2022
ODDÍL / KLUB DOTACE MČR DOTACE DOTACE

kód přísl. ev. čl. reg. základ Celkem AER AKR PAR SGM SGŽ TGM TRA ŠPL CELKEM MČR 50% CELKEM CELKEM ZAOK.
51 Sportovní Gymnastika Liberec z.s. 6843 ČUS 93 30 5000 11 084 0 0 0 0 8400 0 0 0 8400 19484 19000
52 Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 5185 ČUS 51 25 5000 8 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8337 8000
53 Tým SGP, z.s. 9755 bez přísl. 30 24 5000 6 963 0 0 0 0 3600 0 0 0 3600 10563 11000
54 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 2607 ČUS 257 43 5000 21 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21813 22000
55 Sportovní klub Hradčany, z.s. 5099 ČUS 1371 66 5000 94 694 0 0 0 37200 8400 0 0 0 45600 140294 140000
56 Škola gymnastických mistrů 5349 bez přísl. 35 12 5000 7 290 0 0 0 0 4800 0 0 0 4800 12090 12000
57 ŠSK AŠSK při ZŠ a MŠ ANGEL 9887 AŠSK 12 12 5000 5 785 0 0 0 0 0 0 0 1600 1600 -800 6585 7000
58 T.J. Sokol Řepy, z.s. 2653 jiné 9 8 5000 5 589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5589 6000
59 Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov 6560 ČOS 15 7 5000 5 981 0 0 0 0 2700 0 0 0 2700 -1350 7331 7000
60 Tělocvičná jednota Sokol BedřIchov GLOXI 5374 ČOS 107 21 5000 12 000 0 0 0 0 0 8000 0 0 8000 -4000 16000 16000
61 Tělocvičná jednota Sokol Brandýs n.L. 3534 ČOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62 Tělocvičná jednota Sokol Brno I 4277 ČOS 1128 186 5000 78 796 0 0 0 102800 88800 0 0 4000 195600 -97800 176596 177000
63 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice 9978 ČOS 45 16 5000 7 944 0 0 0 3600 0 0 0 0 3600 -1800 9744 10000
64 Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 1721 ČOS 6 6 5000 5 393 0 0 0 0 0 0 0 400 400 -200 5593 6000
65 Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové n.L. 7169 ČOS 54 35 5000 8 533 0 0 0 0 0 0 0 800 800 -400 8933 9000
66 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín 7937 ČOS 21 8 5000 6 374 0 0 0 0 4800 0 0 0 4800 -2400 8774 9000
67 Tělocvičná jednota Sokol Hr.Králové 7733 ČOS 84 13 5000 10 495 0 0 0 0 4800 0 0 0 4800 -2400 12895 13000
68 Tělocvičná jednota Sokol Chrudim 1807 ČOS 25 15 5000 6 636 0 0 0 0 7200 0 0 0 7200 -3600 10236 10000
69 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 5172 ČOS 224 94 5000 19 655 37500 0 0 0 42200 0 0 0 79700 -39850 59505 59500
70 Tělocvičná jednota Sokol Kampa - TRA 3087 ČOS 373 39 5000 29 402 0 0 0 0 0 0 58000 58000 -29000 58402 58000
71 Tělocvičná jednota Sokol Kladno 9879 ČOS 52 41 5000 8 402 0 0 0 25600 1200 0 0 0 26800 -13400 21802 22000
72 Tělocvičná jednota Sokol Kolín 3980 ČOS 178 64 5000 16 645 0 0 0 34800 13200 0 0 0 48000 -24000 40645 41000
73 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice 5382 ČOS 84 30 5000 10 495 0 0 0 0 10800 0 0 0 10800 -5400 15895 16000
74 Tělocvičná jednota Sokol Libčice nad Vlt. 5609 ČOS 63 5 5000 9 122 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 -600 9722 10000
75 Tělocvičná jednota Sokol Milevsko 3387 ČOS 23 5 5000 6 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6505 6500
76 Tělocvičná jednota Sokol Mladá Boleslav 2180 ČOS 6 6 5000 5 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5393 5000
77 Tělocvičná jednota Sokol Mor. Ostrava 1 4142 ČOS 135 58 5000 13 832 0 0 0 0 44600 0 0 0 44600 -22300 36132 36000
78 Tělocvičná jednota Sokol Mor. Krumlov 6289 ČOS 145 38 5000 14 486 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400 -1200 15686 16000
79 Tělocvičná jednota Sokol Olomouc 9876 ČOS 35 20 5000 7 290 0 0 0 0 0 0 15000 0 15000 -7500 14790 15000
80 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I 5380 ČOS 30 19 5000 6 963 0 0 0 0 12000 0 0 400 12400 -6400 12963 13000
81 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 2424 ČOS 168 73 5000 15 991 0 0 0 0 30000 0 0 0 30000 -15000 30991 31000
82 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady 8916 ČOS 255 49 5000 21 683 0 0 0 24000 13200 0 0 0 37200 -18600 40283 40000
83 Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. 2612 ČOS 71 26 5000 9 645 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400 -1200 10845 11000
84 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 3255 ČOS 127 78 5000 13 309 0 0 0 27200 0 0 0 400 27600 -13800 27109 28000
85 Tělocvičná jednota Sokol Přerov 8967 ČOS 20 5 5000 6 308 0 0 0 1200 0 0 1000 0 2200 -1100 7408 7000
86 Tělocvičná jednota Sokol Příbram 8534 ČOS 106 73 5000 11 935 0 0 0 0 8400 8000 0 2000 18400 -9200 21135 21000
87 Tělocvičná jednota Sokol Rokycany 6656 ČOS 28 9 5000 6 832 0 0 0 1200 0 0 0 0 1200 -600 7432 7000
88 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk 2040 ČOS 151 34 5000 14 879 0 0 0 9600 0 0 0 0 9600 -4800 19679 20000
89 Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 2755 ČOS 196 3 5000 17 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17823 18000
90 Tělocvičná jednota Sokol Všetaty 3332 ČOS 14 0 5000 5 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5916 6000
91 Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto 6587 ČOS 129 31 5000 13 439 0 0 0 0 12000 0 0 0 12000 -6000 19439 19000
92 Tělocvičná jednota Sokol Zlín 2975 ČOS 273 52 5000 22 860 0 0 0 14000 8400 0 0 0 22400 -11200 34060 34000
93 Tělocvičná jednota Sokol Znojmo 7251 ČOS 57 8 5000 8 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8729 9000
94 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 7898 ČOS 42 5 5000 7 748 0 0 0 0 0 0 5000 0 5000 -2500 10248 10000
95 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 1111 ČOS 68 49 5000 9 449 0 0 0 0 3600 0 0 400 4000 -2000 11449 11000
96 TJ Bohemians Praha 1018 ČUS 464 55 5000 35 356 0 0 0 0 45500 16000 0 0 61500 96856 97000
97 TJ Bohemians Praha (AG) 1534 ČUS 89 13 5000 10 823 0 3900 0 0 0 0 0 0 3900 14723 15000
98 TJ Lokomotiva Cheb z.s. 9350 ČUS 48 28 5000 8 140 0 0 0 2400 3600 0 0 0 6000 14140 14000
99 TJ Praděd Bruntál, z.s. 6744 ČUS 102 8 5000 11 673 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400 14073 14000

100 TJ Prostějov, z.s. 2402 ČUS 338 45 5000 27 113 0 0 0 11600 27400 0 0 0 39000 66113 66000

ČLENSKÁ ZÁKLADNA MISTROVSTVÍ ČR 



PŘÍSPĚVEK NA ČINNOST REGISTROVANÝM ODDÍLŮM ČGF - ROK 2022
ODDÍL / KLUB DOTACE MČR DOTACE DOTACE

kód přísl. ev. čl. reg. základ Celkem AER AKR PAR SGM SGŽ TGM TRA ŠPL CELKEM MČR 50% CELKEM CELKEM ZAOK.
101 TJ Slovan Frýdlant, z. s. 4604 ČUS 59 21 5000 8 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8860 9000
102 Tělovýchovná jednota Slovan Praha, z. s. 7454 ČUS 110 24 5000 12 196 0 0 0 0 9600 0 0 0 9600 21796 22000
103 TJ Sokol Horní Počernice, spolek 5965 ČUS 172 77 5000 16 253 0 0 0 0 25200 0 0 0 25200 41453 41000
104 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s 1482 ČUS 171 45 5000 16 187 0 0 0 0 10800 0 0 0 10800 26987 27000
105 TJ Spartak Vrchlabí, z. s. 4140 ČUS 103 42 5000 11 738 0 0 0 0 9000 0 0 0 9000 20738 21000
106 TJ Třineckých železáren, spolek 9763 ČUS 193 23 5000 17 626 0 0 0 9200 0 0 0 0 9200 26826 27000
107 TJ Valašské Meziříčí, spolek 7787 ČUS 52 7 5000 8 402 0 0 0 0 6000 0 0 0 6000 14402 14000
108 TJ VOKD Ostrava - Poruba, z.s. 9381 ČUS 80 14 5000 10 234 0 0 0 0 7200 0 0 0 7200 17434 17000
109 TJ Aero Odolena Voda, z.s. 3113 ČUS 30 3 5000 6 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6963 7000
110 TJ AVIA Čakovice, z.s. 4294 ČUS 78 24 5000 10 103 0 0 0 0 0 24000 0 0 24000 34103 34000
111 TJ Doksy, z.s. 1319 jiné 57 32 5000 8 729 0 0 0 6000 24000 0 0 0 30000 -15000 23729 24000
112 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 4905 ČUS 120 33 5000 12 851 0 0 0 0 18000 0 0 0 18000 30851 31000
113 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 7327 ČUS 172 44 5000 16 253 0 0 0 0 1200 0 0 0 1200 17453 17000
114 TJ Chropyně, z.s. 3153 bez přísl. 65 24 5000 9 252 0 0 0 0 0 8000 0 0 8000 17252 17000
115 TJ Jičín z.s. 2366 ČUS 57 7 5000 8 729 0 0 0 0 12000 0 0 0 12000 20729 21000
116 TJ Jiskra Humpolec, z.s. 7917 bez přísl. 18 0 5000 6 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6178 6000
117 TJ Jiskra Třeboň, z.s. 7650 ČUS 31 2 5000 7 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7028 7000
118 TJ Loko Pardubice z.s. 1739 ČUS 101 24 5000 11 608 0 0 0 0 9900 0 0 0 9900 21508 21500
119 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 6925 ČUS 29 14 5000 6 897 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400 9297 9000
120 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 5995 ČUS 43 23 5000 7 813 0 0 1000 0 0 0 0 0 1000 8813 9000
121 TJ Nová Včelnice, z.s. 8387 ČUS 25 19 5000 6 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6636 7000
122 TJ Ostrožská Nová Ves, z.s. 5243 ČUS 19 13 5000 6 243 0 0 0 0 4800 0 0 0 4800 11043 11000
123 TJ Pedagog Modřany, z.s. 7124 ČUS 19 0 5000 6 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6243 6000
124 TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 2080 bez přísl. 111 34 5000 12 262 0 0 0 0 0 8000 0 0 8000 20262 20000
125 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 1942 ČUS 272 66 5000 22 795 0 0 0 0 4800 16000 21000 0 41800 64595 65000
126 TJ Slovan J.Hradec, z.s. 4792 ČUS 58 27 5000 8 794 0 0 0 0 9600 0 0 0 9600 18394 18000
127 TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. 7331 ČUS 37 17 5000 7 421 0 0 0 0 1200 0 0 0 1200 8621 9000
128 TJ Sokol Přibyslavice, z.s. 6349 bez přísl. 80 0 5000 10 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10234 10000
129 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 6453 ČUS 83 40 5000 10 430 0 0 0 6000 3600 0 0 0 9600 20030 20000
130 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s. 4415 ČUS 64 43 5000 9 187 0 0 0 0 2400 0 0 0 2400 11587 12000
131 TJ Šumavan Vimperk z.s. 1696 ČUS 59 38 5000 8 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8860 9000
132 TJ Šumperk, z.s. 4006 ČUS 55 20 5000 8 598 0 0 0 0 12000 0 0 0 12000 20598 21000
133 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek 4016 ČOS 22 19 5000 6 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6439 6000
134 Trampolíny Liberec, z.s. 2930 ČUS 331 47 5000 26 655 0 0 0 0 0 0 48500 0 48500 75155 75000
135 Trampolíny Litoměřice, z.s. 8032 ČUS 69 12 5000 9 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9514 10000
136 Trampolíny Patrman, z.ú. 9362 ČUS 74 0 5000 9 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9841 10000
137 TVT Motion Mnichovice, z.s. 7106 bez přísl. 175 25 5000 16 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16449 16000
138 VSK VUT Brno 3847 ČUS 16 12 5000 6 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6047 6000
139 ZŠ, Uherský Ostroh 9605 AŠSK 31 27 5000 7 028 0 0 0 0 16800 0 0 0 16800 -8400 15428 15000
140 SK GymSport Praha 8467 bez přísl. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
141 Tělocvičná jednota Sokol Libeň 9806 ČOS 12 0 5000 5 785 0 0 0 0 0 0 0 1600 1600 -800 6585 7000
142 SPORTGYM Louny, z.s. 8311 bez přísl. 45 0 5000 7 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7944 8000
143 SK Plhov-Náchod, z.s. 5352 bez přísl. 20 13 5000 6 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6308 6000
144 TeamGym Slavkov u Brna, z.s. 9854 ČASPV 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
145 Školní sportovní klub OŤAS Opava, z.s. 2922 bez přísl. 34 8 5000 7 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7224 7000
146 SK Žlutava, z.s. 3295 ČUS 13 9 5000 5 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5850 6000

CELKEM 20681 4337 710000 2062799 174000 3900 65505 432400 883500 96000 149500 12800 1817605 -380600 3 499 804 Kč 3 500 000 Kč

členů celkem Kč/čl

Schváleno VV ČGF dne 22.6. 2022 20681 710000 65.42213 1817605 -380600 1437005

Výše příspěvku za členskou základnu: 5000 Kč + 65.42 Kč / člen

Výše příspěvku za účast na MČR: dvojnásobek startovného Dotace za členskou základnu přiznány od počtu 4 a více členů.

V Praze dne 3.5.2022 Údaje o členské základně k 31.1. 2022 prostřednictvím systému GIS. 

MISTROVSTVÍ ČR ČLENSKÁ ZÁKLADNA



     Příspěvek na činnost KSK a KGS pro rok 2022

příspěvek na 

soutěže

muži ženy trampol. aerobik celkem počet Kč 250 Kč/záv výpočet zaokr.

1 PHA Praha 46 239 0 0 285 285 0 0 0.00 71 250 10 000 81 250 81 000

2 STČ Středočeský 24 80 0 0 104 104 0 0 0.00 26 000 10 000 36 000 36 000

3 JČ+V Jihočeský+Vysočina 19 123 0 0 142 142 0 0 0.00 35 500 10 000 45 500 46 000

4 PLZ Plzeňský 10 51 0 0 61 61 0 0 0.00 15 250 10 000 25 250 25 000

5 KV Karlovarský 6 15 0 0 21 21 0 0 0.00 5 250 10 000 15 250 15 000

6 ÚST Ústecký 0 44 0 0 44 44 0 0 0.00 11 000 10 000 21 000 21 000

7 LBC Liberecký 28 85 0 0 113 113 0 0 0.00 28 250 10 000 38 250 38 000

8 KH Královéhradecký 2 83 0 0 85 85 0 0 0.00 21 250 10 000 31 250 31 000

9 PA Pardubický 0 94 0 0 94 94 0 0 0.00 23 500 10 000 33 500 34 000

10 JM Jihomoravský 42 94 0 0 136 136 0 0 0.00 34 000 10 000 44 000 44 000

11 OL Olomoucký 15 131 0 0 146 146 0 0 0.00 36 500 10 000 46 500 47 000

12 MS Moravskoslezský 14 267 0 0 281 281 1 10000 10000.00 70 250 10 000 90 250 90 000

13 ZL Zlínský 30 119 0 0 149 149 0 0 0.00 37 250 10 000 47 250 47 000

CELKEM 236 1 425 1 661 1 661 1 10 000 10000.00 415 250 130 000 555 250 555 000

Kriteria: 

555 000.- Kč je rozděleno dle počtu účastníků (členů registrovaných oddílů ČGF- ČUS a dalších střešních organizací ČOS, ČASPV) v přebornických soutěžích kraje

Příspěvek ve výši 250,- Kč za závodníka resp. závodnici

140.000,- Kč - základní příspěvek na administrativu každé KSK resp. KGS (13 x 10.000 Kč + 1 x 10.000 Kč OkSK).

Pro výpočet jsou použity výsledky KP z roku 2021.

Kód Kraj poznámka

PHA hl.m. Praha

STČ Středočeský kraj

JČ+V Jihočeský kraj + Vysočina

PLZ Plzeňský kraj

KV Karlovarský kraj

LBC Liberecký kraj

ÚST Ústecký kraj

KH Královehradecký kraj

PA Pardubický kraj

JM Jihomoravský kraj

OL Olomoucký kraj

MS Moravskoslezský kraj 

ZL Zlínský kraj

Vysvětlivky:

SGžj Krajský přebor - sportovní gymnastika ženy - jaro

SGžp Krajský přebor - sportovní gymnastika ženy - podzim

SGmJ Krajský přebor - sportovní gymnastika muži - jaro

SGmP Krajský přebor - sportovní gymnastika muži - podzim

Kritéria pro výpočet dotace

Zpracovali: R. Slavík & M. Šotola schválena VV ČGF dne 22.6. 2022

Dne: 21.6.2022

Celkem příspěvek                           

pro KSK/KGS

Výkaz účastníků v soutěžích kraje dle Závodních programů ČGF - rok 2021

Poř.

č.

ozn. 

kraje
Název kraje

Celkový počet účastníků                                    

dle výsledkových listin

Pro 

výpočet 

použito
OkSK

příspěvek 

na OkSK
zákl. 

přísp.




